
MODELLO 730/2017 redditi 2016 Mod‘ N’
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell’assistenza fiscale

m m m ___________________
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE JobWigalono)

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nutnto)

D A T I  D E L  G IACONI A
C O N T R IB U E N T E GIORNO [ MESE j ANMO

I 1977 PALERMO

MASSIMILIANO
COMUNE (o Sialo esieio) Di NASCITA PROVINCIA (sigla)

PA
TUTELATO-* MJNOflEn n.

! R E S ID E N Z A
COMUNE

, j.  ^  r ,
PROVINCIA (sfglaj C.A.P.

> A N A G R A F IC A
;f TIPOLOGIA (Via piazza, ecc.> INDIRIZZO NUM. CIVICO

, Da compilare solo 
■ se variata dai

1/1/2016 alla data 
! di presentazione 
'f della dichiarazione

FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE 
G[CRNO am no oictaanoiepresaiiaia 

[ 1 j c < per la prima vote

, TELEFONO E 
: POSTA 
ì ELETTRONICA

TELEFONO 
PREFISSO |

CELLULARE
NUMERO

INDIRIZZO Di POSTA ELETTRONICA

‘ DOMICILIO FISCALE 
J AL 01/01/2016

COMUNE

PALERMO (G273)
PROVINCIA (sigla;

PA Ca$r part*£C)àri
add.fe reg*ra!e 

□i DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVI NC(A (sTgTa) FUSONE COMUNI

J AL 01/01/2017

BARRARE LA CASELLA 

C -  Coniuge 
F i = Primo HgPio 
F -  Rgfio 
A = Aflro
D s Rglioco/idisabiMà

CODICE FISCALE 
re cttfice del «H^uge va tetzs&i anche se 

non Fiscalmente a carico.)

MESI A WINQF1E
CAP ICO GSAf^l

0&m«l0NE 100S, 
AFFIDAMENTO FIGLI

CO**? 12
M II

12 100

12
F K D 12

- Ì9 JL

100
F A D

p e rce n tu a le  
UlTÉAKMc DETRAZIONE 

PER  FAMIGLIE 
GOHALMe.V04*GU

MUVEPO FtóLl iN AfFfOO 
PRcAOOTTlVO A CARICO

dsl cowiKiê wre

D À T ID E L :S O iS T IT U T O D ,(M p O S T ^ G H E E |n * H 0 U E ftó It£ C C 3 N G lJA {a y U ;O ^ ^ w w !s ft^  nmMfotMcBchiifMia
COGNOME i? NOME o DENOMINAZIONE

RISORSE AMBIENTE PALERMO SPA________
PROV. TIPOLOGIA {Vi®, pìma. ecc) INDIRIZZO

PA PIAZZA BENEDETTO CAIROLI
FRAZIONE

CODICE FISCALE COMUN6 

FALERNO (G212)
NUM. CIVICO C A P .

SNC 90123
NUMERO DJ m £F O N O  / FAX 

0 91 6491111  0916165818

INDICIZZO DJ POSTA £LETTRONfCA

r a p  » s p a @ c e r t . c o m u n e . p a i e r m o - i t

CODICE SEDE 

000

MOO. 730 
OIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO

□

DICHIARAZfQNE
N. modelli 
compilati

Barrare la cascia per richiedere di essere informalo direttamente dal soggetto che I I
presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate I I

Con l'apposizione della firma sì esprime anche il consenso al trattamento dei dali sensibili indicati nella dichiarazione

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

■

N.
ORO.

Q U A D g C ^ O j K m m n
RÉHHMÉjj J U  l i C T I

REDDITO
a g r a r io

POS: 

4 giowji

SESSO 

* %
6 CANONE Of AFFITTO 

IN REGIME VINCOLISTICO
CASI cotmMJAZxra 

(stesso tenero 
ttgò «Itili

| S B 8 H
CMU 

K0N DOVUTA
COLTIVATORE

DtftCTTO
OWP

A l
,00 ,00 .00 □

A2
,00 ,00 ,00 □  ;

A3
,00 ,00 .00 □

A4
.00 .00 ,00 n

A5
,00 .00 .00 n

A6
,00 ,00 .00 n

CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 044



in iiRM iiiniiDKinnfsurciiisiK CODICE FISCAl£ L Mod.

1 / t 
RENDITA

?
UTILIZZO

PO ssESSO SCOìj9C£
6

CANONE DI LOCAZIONE * C-*SI 
PAfUlCOLAFJ

CC«TtfMA30r-É CODICE
COMUNE

Ct DOLA RE
-Z

CA5I
PARTICOLARI

9 GIORNI 1 •£ rjQO precsderi'cl JML»

B1 312,00 1 365 50 , 00 ,00 □ G273

B2 .00 .00 □

B3 .00 ,00 □

B4 .00 .00 □

B5 .00 ,00

□

B6 .00 ,00 U

B7 .00 .00
□

----- M. rigo
Sezjwtò ì Mod. n.

E
DATA

ST R EM I DM
S E P IE

r e g i s t r a z i o n e  o e l  c c w t r a t t o  
NUMERO E  SOTTONUMEBO COCfCE VFFlCfO

C O D IC E  ID EN T IF ICAT IVO  
O EL  CONTRATTO

Concetti non 
iuperno 30 gg

<S pfcaenJsziy« 
< fch«raàw  ICVWU

Sla 'Oà

B 1 1
i * 3 I 

1 1 1 1 1 !

4 5 6 t 5 3 13

5 1 2
i r i I i

0 1 3
i 1 i ! i

|

Q U A D R O  C  R È D D I T I ®
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI j | Casi particolari

£ Inde te menalo/ 3 REDDITO (puitì 1.2.3 CU 2017) i Tipologìa 2 IrtdetarmJnalo/ a REDDITO (otri 1,2,3 CU 3)17) • Tipologìa £ Inteterminata/ 3 REDDnOfcutì 1.2.3CU2017)

C1 reddito Detenni nato C2 reddito Determinato C3 reddito Dcieunìittlo

m m 2 3  . 6 1 0 ,o o 1 1 n ,00 ! 1 n ,00

Somme per premi di risultato
i T^xtogia 2 SorwT̂ e tassazione ordxiana 3 Somme imporla sostitutiva * rti1emj'& jmposia sostituiva e Tassazione ì Tassazione

finito ordrari* sostili/tiva

n .00 ,00 .00 .00 n - ; j
C4

i Lavoro dipendente t PenstQra
CS PERIODO DI LAVORO -  giorni per i quali spettano le detrazioni ipura697CU2fli7)

3 , 6 ; 5 i i
SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI D] LAVORO DIPENDENTE

CG
Assegno del conugo

n

? RED D ITO (p«J* 4 e 5 CU £017)

1 3 . 8 9 8 , 0 0
C7

Assesto ttel ccnhige

n

z REDDITO ip.jntMe5CU2D17) 

,00
c a

Assegrw deJ confuge

n

2 REDDITO (pur4 A e 5 CU 2017) 

.00

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL’fRPEF

C9 RITENUTE IRPEF
fpunto 21 CU 2017) 7  . 1 6 9 . 0 0

C10
RITENUTE
ADD.LE REGIONALE
[pun'o 22 CU 20171 6 4  9  .oo

SEZIONE IV -  RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

C11
RITENUTE ACCONTO 
ADD.LE COMUNALE 2016
(punto 26 CU 2017) 5  6  >oo

C12
RITENUTE SALDO 
ADD.LE COMUNALE 2016
(minio 27 CU 2017) 2 4  4 .00

C13
RITENUTE ACCONTO 
ADD.LE COMUNALE 2017
(punto 29 CU 2017) 9 0 ,0 0

SEZIONE V - BONUS IRPEF
COCCE BONUS ? i a

C14 BONUS 
[punto 391 
CU 2017) 2

EROGATO 
(punto 392 
CU2017J .00

TIPOLOGIA
ESEN2WNG

•*
PARTE REDOfTO 

ESEP/TE ,00 QUOTA TFft ,00

SEZIONE VI - ALTRI DATI

CI 5
REDDITO AL NETTO DEL ‘ CONTRIBUTO s
CONTRIBUTO PENSIONI [ DI SOLIDARIETÀ’ TRATTENUTO
(pu r»to 453 C U 2017) j (punto 451 CU 2017) ,00

Q U A D R O  P  A L T R I  R E D D IT I
SEZIONE I - REDDITI D ì CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

DI

03

DA

D5

UTILI ED ALTRI 
PROVENTI EOLRPARAH

TIPO DI REDDITO

.00

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ ASSfMJLATE AL LAVORO AUTONOMO

REDOm DIVERSI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVR’A OCCASIONALE 
ODA OBBUGH1 DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

,00
D2 ALTR/ REODm 

01 CAPATALE

TIPO DI REDDITO

TIPO O! REDDITO

REDDITI

.00

.00

,00
SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

,00

.00

,00

,00

>00

.00

.00

D6

D?

Redditi percepii] 
da eredi e legatari
Imposte ed oneri r im bo rs i 
nel 2016 e altri redditi 
a tassazione sepa/ala

TiPODIREDOrTO

TIPO DI RÈDDITO

i tassatoneORDINARIA
n? TASSAZIONE ORDINARIA

.00

,00

s ft£OOnOTOTVy_EOeC£C070 

,00

'6 CXJOTA tVFOSTA SUCCESSIONI 

,00 .00

,00
CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 04 4



CODICE fiSCALE N.UJ
M SBM EM m s

SEZIONE 1 - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 25%

E1

E2

E3

SpC?C PS5rjsyàs SFtSE SVitTAftlH
SPESE SANITARIE _Rateaci*

,00 ---^
SPESE SANFTARlE PER FAMILIARI NON A CARICO 
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI □ .00

SPESE SANfTAfllE PER PERSONE CON DISABILITA'
.00

E6

E7

E8

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
,00

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUISTO DELL ABlTAZfONE PRINCIPALE 1 . 324 .00

COtaCE SPESA
ALTRE SPESE vedi elenco Codici spesa 

r&Ja TatxRa dette istruzioni 16
COCSCtSPESA

210 .oo

E4 SPESEVEICOUPERPERSONECON DISABILITA’ E9 ALTRE SPESE
,00 16 210.00

GOOtCE SPESA

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA ,00
E10 ALTRE SPESE 29

E14 SPESE PER CANONI DI LEASING

□ila stpufcj teàroq 

i i i ! i

Ujrffo yr>7 ln'̂orjo ci
40 ,oo

.00 ,00

SEZIONE II • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E21 CONlRlbVTl PREVIDENZIALI ED ASSJSTENZIAU
,00

C ontribu ì! p e r previdenza complementare

E27 D ED UCIBIllTA ORDINAR !A

da3 sasŝ uto
i

,00

licjn (fedoni tfal 'sl'Ji'JQ

.00
E22

Cctfce ) iseste rjei civ-wp
ASSEGNO *
AL CONIUGE .00

E2S LAVORATORI Di PRIMA OCCUPAZIONE
,00 ,00

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI É FAMILIARI
,00

E29 FONDI IN SOUfLERK} FINANZIARIO
,00 ,00

E24 EROGAZIONI LEBERAU A FAVORE DI iSTTTUZIGNI RELIGIOSE
,00

E30 FAML&fiJ A CARICO
,00 ,00

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA 01 PERSONE CON DfS ABILITA'
,00

E31
FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PU68UCI

De00ttì4èi^S<u!0 Q«Ka TFR Ngrd?dMiidilS0St^Ut0 
t s J

t0G ,00 ,00
E26

COCUCE
ALTRI ONERI DEDUCIBILI I1 |

1 1

2
.00

E32
Data Kxazone Sf-ssa decju&atostruzìGnG frit*c*s$» mutuo 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE , , 2 J
s 1 l ! t . . . . .  r n  .00

E 33
Sofkt*  reS-’rtuttf* <i£a‘arsAO Res&jopreceterte ctictièrazfcne 

RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE ’ *
,00 ,00

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 50% o 65%)

ANNO
2012

(2013-20)6
àfìfeisrrccó) CODICE FISCALE

inte Eventi
partwJ^n

Acqiéjlo,
e'e£Eà o Sumere 

dOTat^e IMPORTO SPESA N.tfordine
Immobile

È41
’

* 3 s a

,00

E42
,00

E43
.00

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

E51
N onl raiìoWQ Conoonno CODICE CW.HINE TU SEZ JR8,COMii«ECATAST. FOCLfO PAHIICa.L/1 SUMTEflllO

1 2 3 i 5 & 7 j

1 1 1 1 f ! ! 1 /  1 ! 1 I I I

E52

I I I )  1 i i 7  i i j i l i

E53

ALTRI DATI
N. cfbrdno 
«tjtkWd 
1 2

. . .

CONDUTTORE (es
OATA ScfiJc

> 4 

1 ! 1 1 1

tremi registrazione 
numero

E SOTTONUMERO
s

contralto)
COD(CE UFFICIO 

AGENZIA ENTRATE
»

CODICE IDENTIFICATfVO 
DEL CONTRATTO

DOMANO
DATA

%

1 1 1 II

A AC CATASTAI 

NUMERO
l

\ENTO  
provincia u rne »
AGENZIA ENTRATÉ 

IO

E57

E58

SEZIONE III C - SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 50%)
NUMERO RATA SPESA ARREDO lfcW08R_£ NUMERO HATA SPESA ARREDO LUM081E

SPESE ARREDO JMMOBlU RISTRUTTURATI
,00 .00

A«NO £135 ttéfl NUMERO RATA S PESA ARREDO IMM081 LE
SPESE ARREDO IMMOBILI GFQVANI COPPIE

,00
E59 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE 

CLASSE ENERGICA A q B

SEZIONE JV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%)

NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA1 2
_________________________________ ,00

E61

E62

tipo
INTERVENTO PERIODO CASI

20 13  PARTJCOLARJ
PERÌODO 2000 Rjdel?m*rtarc»d 'eie RATEASI NUMERO

RATA IVPORTO SPESA

,00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GU INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
,00

E71
I "npoLoetA |

INQUILINI DI ALUDGGI ADIBITI li I
GIORNI I PERCENTUALE LAVORATORI DIPENDENTI GtOGM PERCENTUALE

AD ABITAZIONE PRINCIPALE j E7? CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA
| PER MOTIVI DI LAVORO

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA

E81 DETRAZIONE PER SPESE 
DJ MAWTEMIMENTO DEf CANI GUIDA

(Saitìu» fa cassia;
ES2 DETRAZIONE AFRTTO TERRENI AGRICOLI COO ICE

Al GIOVANI tH3 ALTRE DETRAZIONI 1
.00 ,00

CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 04 4
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QUADRO f  ACCOP
CODICE FISCALE n l u

-SEZIÓNE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDQLARE SECCA RELATIVI AL 2016 TRATTENUTI E/O  VERSATI CON F24

F1 Acconto 
IR P E F  20 V6

i Prima r«'a i Seconda o unica rata Acconto 3 Importo Acconto cedofare
i Pnma rala *

Addizionale .00.00 .00 Comunale 2016 ,00

Seconda o unica raia

.00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE OA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

F2
2 fRPEF j  Addizionalo Regionale 4 Addizionalo Comunale

Addizionale Regionale 
IRPEF attività sportive 

f- dilettantistiche

Addizionale Comimafe 
IRPEF aMivìtà sportive 

r dileitan tisiche
IRPEF per lavori 

t soctafmenle utili
iCcrfcs

.00 .00 .00 00 CO ,00

Addizionale Regionale 
fRPEF per lavori 
socialmente utili

.00

SEZIONE lll-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

F3
CO

* di cui compensata in F24 3 lnyos!a sosttutivo RT * <ji cui compensata in F24 5 Cedotare secca 6 <T( cui c<Hr>pens«ata in F24

.00 .00 .co .00 .00

Codice
Resone

r Addacnale
i di cut già 5 re Addizionate

it di cui già
12

Regionale compensata
.00

Codice C om uni
.00

compensala
.00allRPEF :00 tn F24 Comare atlìRPEF ?nFZ4

SEZIONE lll-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4 i Anno 2 IRPEF
Imposta f?os lilL/tiva 

3 quadro RT 4 CedoTare secca
Codice 

i  Regione
Addizionale RegTonate 

(■ aW'iRPEF
Codice 

r Comune
Addizionale Comunale 

e all IRPEF
Imposta sostitutiva 

i sulla produttività

.00 .00 .00 .00 ,00 .00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

FS Evenfi
eccez-

i ? 3 e Imposi 5 ¥
sostitutiva

AddJe Ad(Jie premi CwWd-'e, Gon?ra*rìo
UPEF ,00 Betonate .00 Gommato ,00 dr listalo .00 secce .00 ,00

SEZIONE V • MISURA DEGLI ACCONTI PER L’ANNO 2017 E RATEAZIONE OEL «SALDO 2Q16

F6

Barrare la cassia per non effettuare 
iveisamenl di acconto IRPEF

1 ;
1 Versamenti c£ acconto

2
Barrare là tasela per non effettuare

3
Versamenti dr acconto add.le

«

| IRPEF in misura Seriore
i CO

i versai ne r>5 Racconto sdd. te comunale comunale in misura inferiore ,00

0ona/e la casaDa per non effettuare 
i versamenti di acconto cedolaie secca

Versamenti di acconto cedofare secca 
in misura inferiore

.00

Numero rate (in caso di dichiarazione congiurila fndicare 
il dato soto rvê  modello de! (fichiarante)

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE {in presenta di condizioni non desumibili dal Mod. 730}

F7
Soglia 
esenzione 
saldo 2016

i Esenzione 2 Sogfia. Esenzione jì
LolaJe/aJlre FS

totale/altre

.00
agevolazioni acconto

,00
agavolasorài

saldo 2016 2017 acconto 2017|

SEZIONE VII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F9 fmporti rim tersati
IRPEF .00

Addizionate
Regionale
aBIRPEF .00

Addizionale
Comunale
alHRPEF

3

00
Cedolare

secca

t

.00

F10
Credili utilizzati
con U modello F24 per it
versamento di altro imposte Credilo

iRPEF .00

Cretto
Adfòàonaie

Rognonate

2

Loo

Credito
Addizionale

Comunale

a

s
__

__
_

Credito
cedofare

secca

t

.00

SEZIONE Vili - ALTRI DATI

« 1
impòrti Utteriore 
rimborsati detrazione 
dai sostituto per

1

.00

Det/aàore 
nanonì 

1 locazione

1 z

F12
I .00

Restitu* 
zfone 
bongs !

1 fiscale ] 

=001

 ̂ straordinario
F13

,00

Pignora* 1 
mento _  
presso ‘H50 j 
lerzi reddito

ii

Ritenute 1

2

.00

Q U A D R O  G  CCREDITI D  IWIP O S T A
SEZIONE I - FABBRICATI

Gl Cretfilo irsequisto fesictuo 
Precedente 

Pfln^ casa o S .a ra z w

1 credito
anno

2 di cuf 
compensato

a
G2

,00 2Q\6 ,00 nel mod. F24 ,00

Creerò canoni di 
locazione non percepiti 
(vedere istruzioni) .00

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
• Reintegro 3 Residuo 4 $ di cui 6

Toiale/ Somma procedente Anno compensato
Parziale errfegrata .0G dichìaraz. .00 2U16 .00 nei mod. F24 .00

G3
Anno
antici­
pazione

SEZIONE IIJ - REDDITI PRODOTTI ALL’ESTERO

G4

Codice Stalo 
estero

I? 

Anno I Reddito estero .00 Imposta estera

4

.00
Reddito

complessivo

5

.00

Imposta
torda ,00

Imposto
notte .00

Credito utifìzzalo 
nette precedenti 

dichiarazioni

s

.co
dì cui relativo 

allo Stato estero 
col f

9

,00
SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

G5 Abitazione Codice 
principale Jiscate

Numero
rata

z
Totale
credito

5

.00

Residiro
precedente

dichiarazione

j

.00

G6 AJ’ri rrnmoMi p,0^ ^ Codine
fiscale

Numero
rata

3

Flateaziorw
4

Tolate
credito

.oc
SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI « MEDIAZIONI

G7
Residuo

precedente
cficWarazìono .00

di cui 
compensato 
nel mod* F24 :00

G8 Anrx»
2016

.00

di cut 
compensato 
nel mod. F24 .00

SEZIONE Vii « EROGAZIONI CULTURA SEZIONE VIJI - EROGAZIONI SCUOLA

G9 Spesa
2016 ,00

Residuo
2015 CO

fia la
credito

2015 .00

Raia
credito

2014
G10

.00

Spesa
2016 .00

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO SEZIONE X - V1DEOSORVEGLIANZA

G II Ctedvlo spellante* I .00
Residuo 

precedente 
dfchra/azione .00

Q U A & H Q  l  tM P Q S T fc  P A  C O M P E N S A R E :
liticare Hmporto delle imposte ria versare con il Mod. F2A 
utlizzarxlo In compensazione il credito che nsufa dal Mod. 730 !

di cut utilizzato 
in P24

,00

.00G12 Oecfro
spettarle .00

di cui m [lizzato 
in F24

Barrare fa casetta per utfizzare in compensazk>r« con il Mod. F24 liniero credito 
d ie  notila dal Mod. 730 (che q utndi con sa/à rimborsato daJ sostituto composta)

,00

CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 0 4 4
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2016

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pagina r». 

1
di pagine

1

SI DICHIARA CHE

COGNOME

GIACONIA
NOME

MASSIMILIANO
CODICE FISCALE

Cognome NOME CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA..............................2y.$.5J.29.U................................ LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA □  NON SI IMPEGNA □
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESEN TE DICHIARAZIONE.

TIPOLOGIA
ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

CU; redditi di lavoro dipendente e assimilati ort. 13, c .  1 ,  2 ,  3 e 4 d e l Tuir fP)

CU: ritenute Irpef su redditi di lavoro dipendente e assimilati {DJ

CU: addizionale regionale su redditi di lavoro dipendente e assimilati (D)

CU: addizionale comunale su redditi di lavoro dipendente e ass, - acconto 2016 {D)

CU: addizionale comunale su redditi di lavoro dipendente e ass. - s a l d o  20X6 (D>

CU: addizionale comunale su redditi di lavoro dipendente e ass. - acconto 2017 {0)

Certificazioni per redditi assimilati art. 13, c. 5 e 5 bis del Tuir (D)

Certificazioni: ritenute Irpef su redditi assimilati (DI 

Certificazioni: addizionale regionale su redditi assimilati (Dj 

Certificazioni: addizionale comunale su redditi assimilati - saldo 2016 fD) 

Certificazioni: addizionale comunale su redditi assimilati - acconto 2017 (D)

Scelta cinque per .mille: ONLUS, AssociazLoni di promoz. soc.# Fondazioni cult. - CE: 

Scontrini farmaceutici per acquisto medicinali
N. 7 Bollettini di pagamento spese per attività' sportive praticate dai ragazzi 

Interessi per mutui ipotecari per acquisto abitazione principale (D)

N. 2 Acquisto farmaci per animali legalmente detenuti (Di

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

IMPORTO

2 3 .610/00 
1.388,18 

«108, 46 
56, 36 

132,52 

56/ 66 

13.898,00 

5.281,14 

240,43 

111,18 

33,35

1 . 4 8 9 , 9 3  

40, 00

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO .£
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Ver. 1.5

^ ^ g e n z ìa  £  3 
à ^ n t r a t e

MODELLO 730-3 redditi 2016
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

( | 730 reftìficativo Q  730 integrativo

□
 impegno ad informora i! co^trilwsrite di evenìvoli comunicazioni n  I ComurucozionQ dgfi rettiFìcoH I I Sotfi’Futo, CAf
dell'Agenzìa dello Entrale rdairve uliri pfes^nle dichiarazione l _ )  CAF o profcwionista .-- 1 o profesVionbfa non delegato

Modello N. | 1 1

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPON5ABU ASSISTENZA FOCAIE

DICHIARANTE

CODICE FISCALE c o g n o m e  e n o m e  o  d e n o m in a zio n e  HKMzt>EwtoDac»f

CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE 43

QUERCIOL1 PAOLO ANTONIO

GIACONIA MASSIMILIANO

CONIUGE DICHIARANTE
1 RIEPILOGO DEI REDDITI ...■ - • . ^ ; - - \

1 REDDITI DOMINICALI .00 .00

2 RE0DIT1AGRASI .00 .00

3 REDDITI DEI FABBRICATI ,00 .00

4 KECOI71 DI LAVORO SPENDENTE E ASSIMILATI 37 .508.00 .00

5 ALTRI SEDDIT) .00 ,00

6 IMPOr-lieiLf ClDOIARE s e c c a .00 .00

WRl
x -tkl:- : |/Y i e p-erhuerize-loon o IMI))- ■ 164,0Q .00mmmmm

ii REDDfTO COMPiFSSiVO 37.672,00 .00

12 L>,X], 7..; :? abitazione pnncipcle e u "v’I-i 164.00 .00

13 ONERI DEDUCISI!! ,00 .00

14 REDDITO IVPONIBHE 37 . 508.CO .00

15 Compensi per otlivjfò sp-orrr/e cjilerfunfislrchs con riteriulu o  njclo J'irtrpcslo .00 .00
16 IMPOSTA [OEDA 10 . 573.00 .00

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IWOSTÀ H S H
21 Deftozj-jne j>5f ccfiiua^ u coiyl'c 6 90. OC .00
22 Dèfru2ir*i>e per Fryh o corico 1.252.00 .00
23 Uìtoiiors detrazione per figli a corco ,00 .00
24 DelrozìCHìe pai offM fomiliur1 u carico 398,0=0 .00
25 Decozione c-s* i=c:drti dì Javwo dipendente 634 .00 .00
26 Ovhozlone pei <éddìr= di persiane .00 .00
27 Detrazione per recidi?; essala!) o quelli d\ kivofo dipendente a cfln reddiri .od .00
28 Detrazione or,eri ed eiogozicM Jibeioli 407,00 .00
29 Deliy^k^-e spe^e pc/ ?;iferven?i di recupero cioi pc^imofjfu edilizio .00 .00
30 Detiô ô̂ Kì spese o'fcdo in*mol>iJi nsfiuffcjrati ,C0 .00
31 Detrazione spese per interv̂ nN di fiipciirnro e-rt'ji’aotrcc .00 ,00
32 Dotazione spĉ e orredo immobili giovani coppie ,GC .00
33 Detiozioivo rVA pe* acquisto abitazione ctasts or»£cgetitG A o 8 .00 .00
37 Defrctironi inquilini con conlraFù di locazione ù olfitfo terreni oppiali ai giovani . . .00 ..............,00
38 Altre defroz om d'imposta .00 .00
41 Oedite 6Impesta pef il i ocquisfc della primo tuvj .00 ,00
42 Cred to o'irripĉ G per ^ncfemerito ‘î H'ocxvpyzionzr .oc .00
43 Crediic tfimposlu reintegro onricìpcî cwìi *c-rd- fjensrone .co ,00
44 Ccedkì d iirp&tfc p*f mediazioni ,00 .00
45 Credilo ò'irnpcskj pei negozìozioiid e arbirtoto .00 .00
48 TOTAIF DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 3.381,00 ,00
CALC:OLO DELL'IMPOSTA NETTA 6 DEL RIGO.DIFFERENZA. , v ^ f e , ;  ,|' : «ajiiABAHi!; ■ j  ̂"COMuòé-:
50 IMPOSTA METTA 7.192.00 .00
51 Cieo'rk? 'i 1,'i [-v ?'o per r. !: n -' :'- ; - 1 ALniìz-o .CO .00
52 Cte-jilo rfimpoilQ ,>'• i *v- '■■'7 c piineipaSe - Sisma ) .od ,oo53 Credilo d'ImfXî o per imposte polite oH't’j tro .co .0054 CicyJilc d’impoî o pei eitxjyricm culfjro .00 .0055 Ciucilo i i efc^Gzicni ôu-̂ la ,°q .0056 Creciito d’irfjposla pef, ■'•‘c '.r , :i .00 .0057 Ciedilo d in1,pesto par concini c.'::, percepir. .00 .0058 Ci^diJi residui per celrazicni 1' -ì! .00 .005? «UENOTE 7.169.00 .00

60 DSFfERENZA 2 3,CO ,00CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 044 COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF: 001B4  4 - 2 0 1 ’
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62
63

64
66
67
68

ECCEDEI O tLu^F  RISULTANTE D.ALLE ^ECcDENU PI CFjiAJ» AZIONI

ACCONÌI VERSATI
Pe:t:'jziO'Vj boni* lisce!-? e '.trao'dinr;["
Deliazicni e c ^ . l i  'jrò i nbor/nl; g.';- soili’i.fo

Bonus IRP-" F spettante
Bonus IPPcF riconos'iirjlo la dir.hiaiozicn?
Resliluzinnp Bonus H5PEF n-rm ipei'-on1̂

71 REDDITO LVPONIBiLE
72
73
74
75

76
77
78
79

Ver. 1.5

.00

Modello N. 1

.00
,00
,00
.00
.00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IEPEF DOVUTA
ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA CESMFiCAZIOI-IE
ECCEDFN/A ADDIZIONALE REGIONAJE Alt'IEPE? PRECEfJfcNIE DCHIARAZIONE
ADDIZIONATE COMUNALE ALl'IRPEF DOVUTA
ADDIZIONALE COrAUNAIf AJI'IRPEF RISULTANTE S/AILA. CEkhFICAZIONE E/O VERSATA
ECCEDENZA ADDIZIONALE CORNALE All.'IRPFF RECEDEI-![E DICHIARAZIONE
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE Ali IRPEF 2017
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALI AIUPPEF 2017 RÌSULl.ANlE DAI LA CERTIFICAZIONE

.00 
m

37  . 508.00

.00

.00
.00
.00
,00
.0 0

.00

64 9.00
6 4 9,00

.00
300,00

300.00

.00
90.00

«DOLARE SECCA LOCAZION
81
82

83

CEDOLAP.E SECC  ̂DOVUTA
ECCEDENZA CEDOIARE SECCA RISULTANTE DAIIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOIARE SECCA VERSATI PER [L 2016

90,00

,0 0

.00

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ
84
85
86

BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ
CONTRIBUTO D! SOLIDARIETÀ D-
CONTRIBUTO Di SOLIDARIETÀ RISULTANTE DALLA CERTIFICATONE

,00

,00
.00
.00

.00

.00
,00
,00
.00
,00
,00
,0 0

.00

,00
.00
.00

,00
,00
,00

lò tlfD A 7ÌO N E DEI IF  IMPOSTE Codice
Regione/
Comune

1 CREom | 0 ESITI

; DEL DICHIARANTE , Importi non
rimborsobili Credilo di qui da utilizzare Vi 

compensozkine con F24 di cui da rimborsare Importi 
da non velare Importi do froflenero/verxire

91 IRPEF
;

_0C
3

i ,00 .00
5

.OC .oc 23 ,00
92 ADDIZIONALE REGIONALE IKl’EK

i
m ,00 ,00 ,oc ,0C .00

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 .00 ,00 ,00 .oc ,00
94 PSLWA RATA ACCONTO SSPEF 2017 .00
95 SECONDA O UNiCA RATA ACCONTO iRPEF 2G17 ,00
96 1 ACCONTO 20& REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 1 ,00 .00
97 /OXNIOADDIZCNAIECQV '̂-WE 20Ì7 ,00
98 | IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMJ D) SlSULTATO ,00 .00
99 | CEDOIARE SECCA LOCAZIONI | ,00I__  .00!! ,001 ,00 ,00 .00
100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLAfE SECCA 201 / .00
101 | SECONDA O UNICA RATA ACCCNIO CEDOIARE SECCA 20 ! 7 .00
102 CONTRIBUTO Di SOLIDARIETÀ ,00 .00

H(3lim A7inK]FnF«FIMPO.<TF Gxfice
Regione/
Cornute

CREDATI | DEBITI

- 7; ■ o a  coniuge ; -
r -Ì-Xi-X..*; . ‘ . _ • . • v -j'-j , Liìft.'i.* '* :

Importi non 
rimborsabili Credito t i cui ci] ; ':li m a  in

compcmazione eoo F24 di cui do rimborsare Importi 
do no<1 versore Importi do tircttenere/verKjre

m  || IRPEF | .00 .03 .00
5

.00
à

.00 ,00
112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF i

.00 .00 ,00 .(X) .00 .00
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 .oc .00 ,00 .00 ,00
114 mVA PAIA ACCONTO IRPEF 201/ - ......... - .00
115 SECONDA O UNiCA RATA ACCONTO IRPEF 20ì 7 .00
116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA j .00 ,00
117 «IX,MIO ADOZIONI Alt COMli-lME E0/|

_ . .  1 1 ,00
118 IMPOSTA SOS1IIUITVA PPEA/J DI RISULTATO j .00 .00
119 CEDOLE SECCA LOCAZIONI | ,oo| ,oo| .ool .00 .00 ,00
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLAPE SECCA 2017 .00
121 SECONDA C UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 | ,00
122 CONTÌ-iBUTO DI SOLIDARIETÀ | ,00 .00

CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 044 COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF: 001B44-20170621130831
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130 « î-diyj medito d\:ripask3 per erogazione cucina
K S H

,00 00

131 Resìduo c?ed‘to d'?;TTpo5:<3 po iì .de.kr ;ì;ì^ci lowi & j ’/■ Izzcy in cc-^peciiozj?-'^ .00 ,00

132 -, ricd'lo d .'•><.v •'■' iv 'en unk; '.O;.jpcn orih' da ’.’i rt ' .m: ; ■ ■: ■• .00 ,00

133 jr? credilo d'î pc-sì,-? f>er lubitazicno' prmchxjte - Son-'i Ab-rvz.10 .00 .00

134 Re îd:0  cedilo deperiti r;-:areni>> onti:;rpoz:orii Fo'.dì .00 .00

135 ifesid^o credito d’impero per " c l ;■1 .00 .00

136 Tcbfe ;yes? vjn=i<jns roleizzals ne’ta p̂ s-:-:-le dkh:-jraz oilo l.-jghs 61, E2 e E3) .00 ,00

137 Reddito di nijimcriv-, per ogevoladeni Nrcdi (cori imp'vnibte cnddora socco bcod-:*;! 3 7  . 6 72 ,00 .00

138 ACCONTO IRFEF 201/ 
CASI PM KO IA R I

Redd:to compiei! w .00 .00

139 Importo c ji concolore ì occorro ,00 ,00

141
142
143

ACCONTI 20 i 7 
COAtfENSATI 
iNTERNAMtMTE 
NEI A-'OD 730/2017

Prima soia accc-nro IRF'EF .00 ,00
Adonto crddlzonnlo ccmrjnoW .00 ,00
Prirnri ;n;c occr.n-o c,?dclcjre ìscco .00 .00

145 Crediti j>?r imposte 
pugole yll'e^teio

Anno Totale eredita utilizzato Stata Credito utilizzato Sfato Credito utilizzato

DICHIARANTE ,€0
3 4

,00
5

.00

146 CONIUGE DICHIARANTE .00 .00 ,00

147 Redditi fondiari r-ci; ì-tî iUìiI .00 ,00
148 Reddito obitrjzici-E; pTÌr̂ ipoie e perliferi(r-oegete c b‘v\UJ ,00 .00
149 Residuo deduzioni; ™ « ìs  re«ituiPc ,00 .00
150 Pe.̂ fGKO pr̂ câ j-j-fì ;;.rtyo ,00 .00
151 Rcsidirc; credilo d imposto per nsgoiitjzrrjne e orbitiate ,00 .00
152 Pesibvo credito d im oila ptfruldG^oivefjtscmzp . . .  . . . . . . .  ,00 ................ .00

160 Credito c rmpctfo 
per r̂è/juzion  ̂C-ulii-rg

DICHIARANTE Rota 2015 ,00 Rata 2016 .00
CONIUGE DICHIARANTE Rata 20ì5 ,00 Rata 2016 .00

RISULTATO DELIA LIQUIDATONE

1 M O D  730  O RD IN A R IO  :  iM^PORTJ D A T R A lfT ÈN ER g O  t ò  W M BO RSA RE; , . s - " --"r N .. ■■■

SOiltefA Di F.AFEI/V/tìONE DE' vìi-ÌAV-ENTI D iAfBO E DEGII > V .;a'I ACCONTI f.M SAIE SA1DO E P*1«0 ACCONTO SKOMX) O UNICO ACCONTO

161
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O  DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
C‘ ìiu': e pir:>a accorto r^l di Vv'-ìvp ;* < j Seooodo o ijfiioc 'icconh r̂ ì | .“ . dr j>̂ ofT-=b̂  
N j! coso di ..li Cjt:i d: rotsizzazione il ed il f ir ) . r soronrvo i .r ’: ir, [v-.... -■*. .,.:  ̂.r 23,00

z

.00

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. E24 [dipendervi «reo  istituto}.
Soldo e pi > acconto r.; l n : v.' di :j IAJ.:.,; J  x accolto M V'-... di '
Per il de-’tKilro (fclte in;poi[R de: vEfdero i riririi da 23 3 o. 245 ,00 .00

«EDITO

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAI DATORE DI LAVORO O  DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
■'■te-! roese di IjuIìo [cxiOìto/'̂ embro per- i p̂ r̂ -ra-'in-.; .00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAU'AGENZIA DELLE ENTRATE (ri ser.zci jr>'liti!foj
,00

5 ^ 3 0 Ì ^ ì ^ l V Q | l A t f Q | n

.00

m m

U B I
1 00

172 [jADDIZIONAIE SEGONAlE IRPtf .00 ,00 .00
173 A0DfZK5NAIF"CQMUNAtE1RP£f' ' ‘ ............. m ■ -.............— .oc .... .... .00
174 A C C O D O  20% R6DDIII lASSAZIC-NE SEPARATA .00 .00 .00
175 IMPOSTA SOS lITUlr.'A PREMI 0! RISULTATO .00 .00 .00
176 c e ì>o ia j;e s e cca  i-'x-azio.ni .00 .00 .00
177 CONTRIBUTO DI SOilDARlETA' ,00 .00 ,00
178 IMPORTO CHE SARA' RLWEOSSATG DAI DAI ORE DI tAVOfiO O  OAltCNTE PEI-1SIOI itSTICO If-I BUSTA P A G A .00

179 MPORTO CHE SARA.' RfvfEOSSAIO DAlL A G EN ilA  DEIL6 tNIR-Alt jd;por<hr-i soriA-r sostifuto)
,00

CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 04 4 COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF; 001B44-20170621130831



Ver. 1.5 Modello N.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

I c M i O l i l i i i * 1 CODICE TRIBUTO ‘A N N O  « (T5FVAENTO > Ccact REOfÔ €/CC»*ujr€ Cugug (da Q uadro 1) ■> WENC-&m SENZA SGSmUTO (credito non superiore o 12 euro)
191 4001 2016 ,00 .00
192 ADDIZIONAVI: REGiONAlE IRPEF 3801 2016 . .00 .00
193 ADDIZIONALE COMUi JAIE IRPEF 3944 2016 :oc .00
194 CEDOIARE ;e c c a  l o c a z io n i 1842 2016 .CSC .00
195

SaOMC0.73C
ACCONTO 20S TASSAZIONE S I PAPAIA 4200 2016 .00

196 IMPOSTA. SOSTITUTIVA PKEA.-M DI RISULTATO m t 2016 ,00
197 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ' 1683 2016 .00
198 TOTALE 1 .00 .00

1 CREDITI DA UTILIZZARE ìft COMPENSAZIONE MOD F24 : CODICE TRIBUTO ANNO a Rffiû ENTO Ccoo C'tCTTO (da Quadro i) S DirasDìr̂Tl MNZA SOSTIIUIO [cfedSlo non tuperiore a 12 «vro]
211 ’RKbF 4001 20 ló .00 .00
212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPCF 3601 2016 .00 .00
213 A D D IZIO N E COMUNALE IRPEF 38J4 2016 .00 .00
214 CEDOIARE SECCA LOCAZIONI 1842 20ló ,00 .00
215

SCtDWCO.730
INTEGRATIVO

ACCONTO 20%  TASSAZIONE SEPARATA 4200 2016 .00
216 IMPOSTA SOSTITUTIVA PR&V’J DI RISULTATO 1816 2016 00
217 CONTOUTO DI SOLIDARIETÀ' ld83 2016 .00
218 TOTALE ,00 .00

IMPORTI DA VERSARE -  GIUGNO 1 CODFCE TBISUTO ANi'JO ex tf̂ iv̂ T-rro CcacsRfC+->.f/Covi>/? UVXCTO DA VERSARE
231 :??EF 40Qì 2016 .00
232 ADDIZIONALE REQlONA.lt IKPEF-- - - - - 3801 20ìó .00
233 ÀDDIZO IAÌE COMUNAlE IRPEF 3844 2016 .00
234 PRIVA SATA AC C O N I O IKPtF 2017 4033 2017 .00
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2016 .00
236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2017 3343 2017 .00
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA FREMI DI RISULTATO Ì&Ì6 2016 .00
238 CECOLASE SECCA LOCAZIONI j 1842 2016 .00
239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOIARE SÉCCA 2017 1840 2017 .00
240 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ' 1683 2016 .00
241 Importi relativi ADDIZIONALE REGIOMALE IRPEF 380t 2016 ,00
242 ADDIZiONAlc COMUNlAlE «PEr 3844 20Ì6 .00
243 (̂ dichiarante ACCONTO ADDICO NAIE COMUNALE 20 J 7 3843 2017 .00
IMPOR:TI DA VERSARE - NOVEMBRE
244 SECONDA O UNICA RATA ACCO N IO  SPEF 2017 4034 2017 .00
245 StCOiNDA O  UNCA ft’ATA ACCONTO C ED O LE SECCA 2017 18,1 20} 7 .00

MESSAGGI
Messaggi ministeriali in allegato...

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEI RAPfRESENTANTE DEU'ENTE ESOGAMIE O
DEL RESPONSABILE DEU'ASSJSTENZA FISCALE DEL C.A.E. O DEL PROFESSIONISTA ABILnATO PAOLO ANTONIO QUERCIOLI

CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 044 COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF: 001B44-20170621130831
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Modello N. I 1 1

MESSAGGI

Dichiarante - Le spese sanitarie in E1 e/o F.2 sono state ridotte di E 129
Dichiarante - Scelta per la destinasione dell'otto per mille dell'IRPEF' non effettuata
Dichiarante - Scelta per la destinazione del cinque per mille dcll’IR^EF effettuata
Dichiarante - Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici non effettuata

F)*MA DEL DATORE DI LAVORO O Da RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

CENTRO: XCUB - SPORTELLO: 04 4
PAOLO ANTONIO QUERCIOLI 

COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF: 001B44-201706211308 31



DATI IDENTIFICATIVI
Sono riportali il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione 
del sostituto d'imposta o del CAF o del professionista abilitato che ha pre­
stato l'assistenza fiscale.
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo, 

g Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del conlri-
-  buente e, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante,
" ai quali è stata prestata l'assistenza fiscale.
5 L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale
S  (CAF o professionista abilitato) ad infornare il contribuente di eventuali
• comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichioro-
„  zione è attestato dalla barratura della relativa casella. Infine viene indi­
li cato se si tratto di un modello 730 integrativo o rettificativo.
g Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF o
“ il professionista abilitato non è stato delegato ad accedere alla dichiara-
■3 zione precompilata.

1 RIEPILOGO DEI REDDITI
U Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla
“  base di quanto indicato nei corrispondenti quadri dal contribuente,
2 che concorrono olla determinazione del reddito complessivo ai fini IR-
 ̂ PEF. Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati loca-

ti con applicazione della cedolare secca, che quindi non concorre allo 
n formazione del reddito complessivo.
■j In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli imporli dei
w redditi del coniuge dichiarante.

* CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
■3 Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della
2 relativa imposto dovuta.
jj L’importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito; la de-
3 duzione per l'abitazione principale che il soggetto che presta l'assistenza
S fiscale calcola sulla base dei dati indicati nel quadro B; gli oneri deducibili
o sullo base di auanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730.
“ L’imposta lorda è calcolato sulla base delle aliquote corrispondenti agli
« scaglioni di reddito.
0
S CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
3 L’imposta netta è ottenuta sottraendo daH’imposfa lorda:
» • le detrazioni per corichi di famiglia (art. 12 del TUIR);

• le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione 
e altri redditi (art. 13 del TUIR);

^ • la detrazione per oneri determinata sullo base di quanto indicato nella
|  SEZ. I. nella SEZ. Ili e nelle SEZ. IV, V e VI del quadro E del Mod. 730;
” • i creaili d'imposta: per il riacquisto della prima cosa (rigo G l), per
X reintegro anticipazioni sui fondi pensione (rigo G3); per l'incremento ael- 
g l'occupazione (rigo G7); per le mediazioni (rigo G 8); per negoziazioni 
g e arbitralo (rigoG l 1 ).

! CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
» Dall'importo dell'imposta netta vengono sottratti:
1 • i crediti d'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in 
| Abruzzo (righi G5 e G6),
! • i crediti d'imposta per i redditi prodotti all'estero determinato sulla ba-
,* se di guanto indicalo nel quadro G, sezione IH;
| • il credito d’imposta per canoni non percepiti (rigo G2), per Art-bonus

(rigo G9), per erogazioni scuola (rigo G10) e per videosorveglianza (ri- 
! go G l 2);

• le ritenute già effettuale dal sostituto d’imposta all'atto dello corresponsio­
ne della retribuzione o della pensione e degli altri emolumenti;

• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di 
pensione, dichiarate nei auadri D e F del Mod. 730;

• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versati tramite il sostituto d’imposta ovvero direttamente dal 

contribuente;
• il bonus Irpef riconosciuto in dichiarazione.

CALCOLO DELL’ADDIZIONALE REGIONALE ALi’IRPEF 
E DEIL'ADDJZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
É riportato:
• l’importo del reddito su cui sono dovute l’addizionale regionale e l'ad­

dizionale comunale all'IRPEF;
• l'importo dovuto dell'addizionale regionale oll'IRPEF;
• l'addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione'
• l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF risultante dolio prece­

dente dichiarazione;
• l'importo dovuto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
• l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
• l'eccedenza di addizionale comunale oll’IRPEF risultante dalla precedente 

dichiarazione.
• l'acconto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
• l'acconto per l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l'ammontare della cedoìaro secca dovuta, l'eccedenza ri­
sultante dolio precedenza dichiarazione e l'importo degli acconti della 
cedolare secca versati.

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ;
Sono riportati la base imponibile su cui calcolare il contributo di solida­
rietà, l'importo del contributo dovuto e l'importo del contributo risultante 
dalla certificazione.

MQUIDAZIONE DEUE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riportato il risultato contabile del calcolo dell'lRPEF e delle addizionali 
all'IRPEF che saranno trattenute ovvero rimborsate dol sostituto d'imposta. 
Nel coso di compilazione del quadro I, l'eventuale credito relativa a  cia­
scuna imposta è ripartito tra l'ammontare che può essere utilizzato in 
compensazione con il mod. F24 per il versamento di altre imposte e 
l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono indicali gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto 
IJ?PEF che saranno trattenuti, olle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.
E indicato l’eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tas­
sazione separata della SEZ. Il del quadro D.
È indicato racconto dell'oddizionofe comunale IRPEF che sarà trattenuto, 
alla scadenza dovuto, dal sostituto d'imposta.
È indicolo l’ammontare dell'imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti 

r premi di risultato.
riportato l’ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà 

trattenuta o rimborsata dal sostituto d'imposta. Sono indicati gli importi 
della prima e dello seconda o unica rata di acconto della cedolare sec- 
<;a che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.
E riportato l'ammontare del contributo dì solidarietà che sarà trattenuto 
dai sostituto d'imposta.

ALTRI DATI
Sono riportati i dati relativi all'ammontare residuo dei crediti d'imposta 
per ^riacquisto della prima casa, per l'incremento dell'occupazione, per 
gli immobili colpiti dal sisma in Abruzzo, per il reintegro delle anticipa­
zioni sui fondi pensione, per le mediazioni, per la negoziazione e l'arbi­
trato e per le erogazioni a sostegno della cultura che il contribuente può 
utilizzare in compensazione ovvero riportare nella successiva dichiara­
zione dei redditi.
E indicato l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è 
fruito della rateizzazione nello presente dichiarazione; tale importo do­
vrà essere riportola nella successiva dichiarazione dei redditi mod. 730 

er fruire delia seconda rata della detrazione spettante, 
indicato il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e base im­

ponibile dello cedolare secca) per la determinazione delle detrazioni commi­
surate ol reddito (es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro) e di altri be­
nefici collegati al possesso di requisiti reddituali, auali ad esempio l'ISEE. 
Sono riportali Ì dati per la determinazione dell acconto Irpef in presenza 
di situazioni particolari (ad esempio redditi di lavoro dipendente prodot­
ti in zone di frontiera).
Sono presenti ì dati relativi ai credito per imposte pagate all'estero con 
distinta indicazione dello Stalo e dell'anno di produzione del reddito 
estero; tali informazioni dovranno essere utilizzate nelle successive di­
chiarazioni dei redditi qualora il contribuente intendo fruire del credito 
d'imposta per redditi prodotti all'estero.
Sono indicali ì reddih fondiari relativi a terreni non affittoti e fabbricati 
non locati, nonché il reddito dell'abitazione principale e delle relative 
pertinenze soggette a fMU, non imponibili in quanto l'Irpef e le relative 
addizionali sono sostituite dall'lmu. Tali informazioni possono assumere 
rilievo nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali.

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicato l'ammontare dell'importo che sarà trattenuto 
o rimborsato dal datore di lavoro o dall'ente pensionistico in busta paga. 
Nel caso di dichiarazione presentala in forma congiunto, nel prospetto è 
indicato un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione 
delle imposte di entrambi i coniugi.
E inoltre indicalo il numero delle rate richieste per i versamenti del saldo 
e degli eventuali acconti.
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi che andranno versati 
con il modello F24 o che saranno rimborsati dall'Agenzia delle entrate. 
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di la­
voro o dell'ente pensionistico nei caso di presentazione di un modello 
730 Integrativo.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Nel coso di compilazione del quadro I, sono riportati i dati relativi agli 
importi a  credito che devono essere utilizzati per la compilazione del 
mod. F24 ai fini del pagamento delle imposte non comprese nel modello 
730. In particolare, per ogni credito sono riportati il codice tributo, l'an­
no di riferimento ed il relativo importo; per i crediti relativi olle addizio­
nali regionale e comunale è inoltre riportato il codice regione/comune. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi dei credili non superiori a 
euro 12 che possono essere utilizzati in compensazione con il mod. F24. 
Sono infine riportati i dati relativi agli imporli a  debito che devono esse­
re versati con il mod. F24 nel caso di 730 presentato in assenza di un 
sostituta d'imposta. Per ogni imposto sono riportati il codice tributo, l'an­
no di riferimento ed il relativo importo; per i debiti relativi alle addizio­
nali regionale e comunale è inoltre riportato il codice regione/comune.



IN FO RM ATIVA  E  CONSENSO A L  TRATTAM ENTO  D EI DATI 
(A I SEN SI D E LL ’ART. 33 D EL D.LGS. N. 196 D EL 2003 SU L TRATTAM ENTO D EI DATI PERSO N A LI)

Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei cinti personali” , (di seguito per brevità “ codice privacy” ) prevede una serie di 
disposizioni per il corredo trattamento dei dati personali, che deve avvenire nel rispetto dei diridi e delle libertà fondamentali dei soggetti interessali. Di 
seguito si illusila sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione dei redditi e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino.

F IN A LIT À ’ D EL TRATTAM ENTO
Il c a f  t u t e l a  f i s c a l e  d e l  c o n t r ib u e h t e  s . r . l . la informa che nell’esercizio delie attività di assistenza fiscale relative al
servizio richiesto (Modello 730, Modello Red, Dichiarazione di responsabilità dovuta per l'erogazione dì prestazioni assistenziali FNVCIV-AS-PS, 
Dichiarazione Sostitutiva Unica), i dati personali verranno trattati per l’espletamento degli adempimenti tributari ai finì della verifica, liquidazione, 
accertamento e riscossione delle imposte e per il riconoscimento/mantenimento di prestazioni assistenziali, il conferimento della delega di richiesta duplicati 
CU/Stringhe Inps implica la consegna della copia di un documento d’identità valido e l’acquisizione di dati personali necessari per l’evasione dell’istanza. I 
dati vengono comunicati a tutti gli Enti preposti così come previsto dalle norme e dai regolamenti ai fitti dell’espletamento dell’incarico conferito (cs. Agenzia 
delle Entrate, Inps), 11 rifiuto del consenso al trattamento comporterà l’impossibilità di erogare la prestazione richiesta. Nel caso del modello 730 l’Agenzia 
delie Entrate informa inoltre che i dati potranno essere trattati, in qualità di titolare esclusivo, anche per l’applicazione del redditomctro, comprendendo anche 
quelli relativi alla composizione del nucleo familiare. In relazione al reddìtometro la informiamo che sul sito www.aeenziaentrate.it è consultabile 
l’informativa completa sul trattamento dei dati personali.

- DATI PERSO N ALI
La maggior parie delle informazioni richieste devono essere indicate obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e. in alcuni 
casi, di carattere penale. Altri dati possono essere indicati facoltativamente dal contribuente qualora intenda avvalersi di specifici benefìci.

DATI S E N S IB IL I
Alcune informazioni possono essere idonee a rivelare dati di natura "sensibile” (stato di salute, convinzioni religiose, filosòfiche; o di altro genere, nonché 
opinioni politiche o sindacali). Per il conferimento di dati di natura sensìbile occorre richiedere ed acquisire il consenso in fonna scritta.

MODALITÀ* D EL TRATTAM ENTO
1 dati verranno trattati principalmente con strumenti elettronici ed informatici e memorizzati sia su supporti informatici e cartacei, sia su ogni altro tipo di 
supporto idoneo, nel rispetto delle misure minime di sicurezza descritte nel Disciplinare tecnico allegato B  al Codice in materia dì protezione dei dati 
personali.

T ITO LA R I D EL TRATTAM ENTO
Titolare del trattamento dei dati è il c a f  t u t e l a  f i s c a l e  d e l  c o n t r ib u e n t e  s . r . l , con sede in
*om a  00179 in  v i a  a p p i a  n u o v a , 666 nella persona del suo rappresentante legale prò tempore.
Si informa che il c a f  t u t e l a  f i s c a l e  d e l  c o n t r ib u e n t e  s . r . l . svolge le operazioni di trattamento anche attraverso centri periferici
>pporftmamente nominati Responsabili esterni del trattamento ai sensi dell’art. 29 del codice privacy. I nominativi dei Responsabili del trattamento dei dati 
ono a disposizione in un elenco conservato presso il c a f  t u t e l a  f i s c a l e  DEL CONTRIBUENTE S . R . L . .

D IR ITT I D ELL ’IN TERESSATO
.'interessato, ai sensi dell'uri. 7 del codice privacy, ha diritto di accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo, nonché per conoscere le finalità e (c 
ìodalìtà del trattamento e la logica applicata al trattamento con strumenti elettronici. Può altresì richiedere la correzione dei dati, l'aggiornamento, nei limiti 
revisti dalla legge. Infine nel caso di violazione dì legge, può chiedere la cancellazione, il blocco o la t ras formazione dei propri dati.

LiO.ijQ PALERMO Data 21/06/2017 : il/la sottoscrìtto/a GIACOMIA M ASSIM I LIAN O
quisite le informazioni di cui all'art. 13 del D.Lgs. 196j,2003,

Autorizza al trattamento dei dati personali da parte del 
CAF TUTELA F IS C A L E  D EL CONTRIBUENTE S . R . L . .

Firm a leggibile

r r " " / ìH T i t <T r n r j lrr^ T ri

Inoltre autorizza al trattamento dei dati personali di natura sensibile 
necessari ad ottenere l’erogazione del servizio richiesto.

__. Firma leggibile

h a  s s  i  ms —

Ittoscritto GIACOMIA M A SS IM IL IA N O
RICHIESTA DUPLICATI CtiTSTRtNGHE INPS

____________________ conferisce delega al c a f  t u t e l a  f i s c a l e  d e l  c o n t r ib u e n t e  s . r . l .
iedere alHNPS, attraverso le modalità previste dall'Istituto, la copia dei duplicati del modello CU 2017 e CU 2018 e/o della matricola Red 2017 e RED 
:cito 2016 e/o della matricola INVCIV-AS-PS 2017 e INVCIV-AS-PS sollecito 2016 necessarie a ll’epagazionc delle attività di assistenza fiscale da parte 
TAF. “

;o PALERMO Data 21/06/2017 Firm a Leggibile m a s s im i

riferimento all’informativa di cui sopra, il sottoscritto g ia c q n ia  m a s s i m i l i a n q  
ati personali da parte del c a f  t u t e l a  f i s c a l e  d e l  c o n t r ib u e n t e  s . r . l . 
a sensibile necessari al fine di ottenere l’erogazione del servizio richiesto.

1 PALERMO Data 21/06/2017 Firm a Leggibile M A SSI

http://www.aeenziaentrate.it


AUTOCERTIFIC AZIONE
(ai sensi deli'art. 47 de) D.P.R. del 28 dicembre 2000 n° 445)

Il/la sottoscritto/a GIACONIA MASSIMILIANO______ ________ ______ _____ — _ C.k.
ai fini del riconoscimento della detrazione o deduzione degli oneri o di altre agevolazioni per 
l'anno d'imposta 2016, consapevole delle sanzioni civili, penali e fiscali nel caso di dichiarazioni 
non veritiere e falsità negli atti richiamate dagli art. 75 e 76 del D.P.R. del 28/12/2000 n 445, 
con la presente autocertificazione

DICHIARA

( ] E7 che le somme indicate sono relative ad un mutuo ipotecario stipulato o accollato a
partire dal 01/07/00 per l'acquisto dell'abitazione principale, divenuta tale entro 12 
mesi dall’acquisto e che per il 2016 sussistevano i requisiti richiesti per la loro 
detraibilità;

[ ] E7 che il contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato per l’acquisto dell'abitazione
principale e l’immobile oggetto del mutuo ipotecario non è stato ancora adibito ad 
abitazione principale essendo ancora pendenti i termini di legge;

[ X ] E8..E10 cod. 29: che le spese veterinarie sono state sostenute per la cura degli animali
legalmente detenuti a scopo di compagnia o per la pratica sportiva, e che trattasi di 
un animale ricompreso tra quelli individuati dal D.M. 289 del 06/06/2001;

[ X ] che le spese sanitarie sostenute nel 2016, di cui ai righi El, E2, E3 ed E25, non sono
state rimborsate da Enti o Casse con finalità esclusivamente assistenziali.

N.b. Barrare solo le voci interessate

PALERMO ( 21/06/2017 In fede MA^SIMIL&f^/fc^fcQìIJA
(luogo e data) (firma leggibile)

Si allega fotocopia (fronte-retro) del documento di riconoscimento in corso di validità



AUTOCERTIF1CAZIONE
(ai sensi dell’ art. 47 del D.P.R. del 28 dicembre 2000 n° 445)

Il/la sottoscritto/a giaconia massimiliano_____________________ C.F. _
ai fini del riconoscimento della detrazione per carichi di famiglia per l'anno d’imposta 2016. consapevole 
deile sanzioni civili, penali e fiscali nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti 
richiamate dagli art. 75 e 76 del D.P.R. del 28/12/2000 n°445, con la presente autocertificazione

DICHIARA

di avere diritto alle seguenti detrazioni:
Detrazioni per carichi di famiglia (art. 12 del TUIR) per i familiari indicati nel frontespizio del mod. 730
Spettano se le persone eventualmente a carico possiedono redditi non superiori a € 2.840,51, at lordo degli oneri 
deducibili. Nel caso di superamento del predetto limite nel corso dell’anno, la detrazione non compete per l'intero anno.

Cognome e nome Codice fiscale Mesi a carico %

Coniuge raccuglia Giovanna__________ 12 ___

F1 F D A (Figi* e altri familiari a carico)

[X][ } [ ]M  GIACONIA ELISEA 12 100
M  [X] [ ] M  GIACONIA FILIPPO 12 100
f ][ ] [ ][X] MANISCALDI ANNA 12 100

Legenda
F I =  p r im o  f ig lio  a ca lic ò F = figlio a carico successivo al primo D = figlio con d isab ilita  A — altro fam iliare a carico

Cittadini extracomuniiari
Ai fini del riconoscimento dello detrazioni per carichi di famiglia si è presentata la seguente documentazione attestante lo status 
di familiare a carico:
[ ] documentazione originale rilasciala dall'autorità consolare del Paese d’origine, tradotta in lingua 

italiana e asseverata da parte del prefetto competente per territorio;
documentazione con apposizione de\\’aposfìlle, per i soggetti provenienti dai Paesi che hanno 
sottoscritto la Convenzione dell'Aja del 5 ottobre 1961 ;

documentazione validamente formata nel Paese d’origine, ai sensi della normativa ivi vigente, 
tradotta in italiano e asseverata come conforme all'originale dal Consolato italiano nel Paese 
d'origine;

certificazione dello stato di famiglia per i figli residenti in Italia.

I ] 

[ ]

l 1

PALERM O , 21/06/2017 In fede m
(luogo e data) (firma leggibile)

Si allega fotocopia (fronte-retro) del documento di riconoscimento in corso di validità



RICEVUTA DI AVVENUTA CONSEGNA DELLA DOCUMENTAZIONE
S I D ICH IARA  CHE

COGNOM E NOM E CODICE F ISC A LE

GIACONIA MASSIMILIANO

HA CONSEGNATO IN  DATA LA  DO CUM EN TAZIO NE N EC ESSA R IA  PER  LA  C O M PILAZ IO N E D EL

21/06/2017 Modello di dichiarazione 730-201"?

IL  SOGGETTO IN CARICATO N“ ISC R IZ IO N E 
A L L ’A LB O  D E I CAF

CAF TUTELA F IS C A L E  DEL CONTRIBUENTE S . R . L .

S I IM PEG N A

AD ELA BO R A R E  E  A  PR ESEN T A R E IN  V IA  T ELEM A T IC A  IL  M O D ELLO  SO PRACCITATO

D ATA D ELL ’IM PEGN O

21/06/2017

FIRM A  L E G G IB IL E  D EL  SOGGETTO  IN CARICATO

CAF TUTELA F IS C A L E  DEL CONTRIBUENTE S . R . L .

Titolare del trattamento dei dati è il c a f  t u t e l a  f i s c a l e  d e l  c o n t r ib u e n t e  s . r . l .
nella persona del suo rappresentante legale prò tempore. Le operazioni di trattamento vengono svolte anche attraverso centri
periferici opportunamente nominati Responsabili esterni del trattamento ai sensi dell’art. 29 del codice privacy.
I nominativi dei Responsabili del trattamento dei dati sono a disposizione in un elenco conservato presso il
CAF t u t e l a  F i  SCALE d e l  c o n t r ib u e n t e  S . R . L .  . [ dati forniti vengono trattati esclusivamente-per
le finalità di elaborazione e di trasmissione in via telematica del modello in oggetto. I dati personali acquisiti sono trattati attraverso 
l’ausilio di strumenti elettronici e/o automatizzati, 11 conferimento dei dati è facoltativo: l ’eventuale mancato conferimento del 
consenso al loro trattamento determinerà l’impossibilità da parte del c a f  t u t e l a  f i s c a l e  d e l  c o n t r ib u e n t e  s . r . l . 
di evadere la richiesta di elaborazione c trasmissione del modello. A [ sensi del|’art^7..del D.Lgs-196/2003 ali-interessato è 

. riconosciuto il diritto dì accedere ai propri dati chiedendone, se necessario, (a correzione, l’integrazione oppure la cancellazione ed il 
blocco.

Il/La sottoscritto/a g ia c o n ia  m a s s i m i l i a n o  , acquisite le informazioni di cui a ll’art. 13 del D.Lgs. 196/2003,

autorizza al trattamento dei dati personali da parte del c a f  t u t e l a  f i s c a l e  [ ^ c o n t r ib u e n t e  s . r . l . 
per la redazione e l’invio del modello in oggetto.

Firma leggibile m ass

inoltre autorizza al trattamento dei dati personali di natura sensibile necessari ad

Firma leggibile mas

ere l’erogazione del servizio richiesto.

Luogo Pa l e r m o data 21/06/2017

Il contribuente è tenuto a ritirare e conservare la propria dichiarazione e copia della comunicazione di 
ricezione telematica rilasciata dall’Agenzia delle Entrate o dall’Ente convenzionato.



■ ' Di chiarii lite GCNMSM77E11G273C - G IACONIA  M A SS IM IL IA N O

Risultato della liquidazione e prospetto di rateazione

730 con 
sostituto

Saldo e primo acconto
Luglio (o Agosto/Settembre per i 

pensionati)

Secondo o unico acconto
Novembre

importo che sarà trattenuto 
dal sostituto

23, 00

Importo che sarà 
rimborsato dal sostituto

Saldo e primo acconto: richiesta di rateizzazione in 1_____| rate

Mensilità Importo % Interessi Impòrto
Interessi

Importo da 
trattenere

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

\
\

Chiarim enti su lle  m odalità  dì effettuazione de i conguag li da parte del sostitu to  d ’im posta ì
(Ris. n. 57/E  de i 2014) ___ _______ ____ f

A l contrario delia prassi da sempre seguita (cioè rimborsare integralmente ii credito e separatamente j
trattenere i  debiti, anche se eventualmente rateizzati...), a seguito dell’introduzione della c.d. j
“compensazione interna", occorre far riferimento al “risultato contabile’' costituito dalla somma j
algebrica d i tutte le imposte a debito e a credito, relative al dichiarante e al coniuge dichiarante, f
scaturite dalla liquidazione deila dichiarazione. |
Di conseguenza, qualora il contribuente abbia optato per la rateizzazione dei suoi debiti, la rata è \
calcolata dividendo per i l  numero di rate prescelto l ’importo da trattenere nel mese di luglio (Saldo e i
primo acconto) inteso come somma d i tutte le imposte a debito al netto d i eventuali imposte a i
credito risultanti in dichiarazione. jj
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IL SOTTOSCRITTO

J e L  IV I'JU . t )U“ 0 Uh\ r M K  1 1  U £ L  O L ­ lU IIN L / lt/ n l U  w .n . r .

COGNOME NOME CODICE FISCALE

GIACONIA MASSIMILIANO GCNMSM7 7E11G27 3C

DICHIARA DI

AVER RICEVUTO IN DATA 21/06/2017 LA DICHIARAZIONE MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016 E IL

RELATIVO MOD. 730-3 DAL C A F. CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L.

M A S S I^ n L ^ W S
/ i /  F IRM A



ALDEPI
ASSOC IAZ IONE LAVORATORI  D I P E N DE N T I  
E P E N S I ON A TI  ITALIANI

SOCIO ADERENTE

ADESIONE A.L.D.E.P.I. -  U.S.P.P.I.
Con la presente il sottoscritto aderisce alla A.L.D.E.P.I. (Associazione Lavoratori Dipendenti e Pensionati italiani) in 
qualità di SOCIO ADERENTE dichiarando di possedere i necessari requisiti. La presente adesione s'intende tacitamente 
rinnovata di anno in anno salvo esplicita richiesta di recesso. L'adesione alla A.L.D.E.P.I. comporta l'automatica iscrizione 
all'associazione U.S.P.P.I. (Unione Sindacale Professionisti del Pubblico e Privato Impiego) alla quale A.L.D.E.P.i. aderisce, li 
sottoscritto dichiara di conoscere ed accettare integralmente il vigente statuto delle associazioni A.L.D.E.P.I. ed U.S.P.P.I. e di 
averne ricevuta copia. L’adesione alle associazioni ALOEPI-USPPI è completamente gratuita.

^ A L D E P I
Aderente U SPPi Servizi 

Unione Sindacati 
Professionisti Pubblico e 

Privato Impiego
«sp s ia jio m c  la v o  Baro r i  d i p i h d e h i ì  
t  PEHStOHMI IWUVH

SOCIO ADERENTE

Nome: m a s s i m i l i a n o

Cognome: g ia Go n ia

't:;z ,-v ■

NATO A PALERMO (PA ) DATA 1977

INDIRIZZO

CAP 90100 CITTA’ PALERMO

CODICE FISCALE Firm a

PROV. pa

ONIA

Ai sensi dell’art.13 del D.Lgs. 30/6/2003 n. 196, l'Associazione Lavoratori Dipendenti e Pensionati Italiani (in sigla Aldepi) informa che i dati che 
la riguardano formeranno oggetto di trattamento ne) rispetto della normativa sopra richiamata per scopi statutari tra i quali le attività di tutela, 
assistenza ed erogazione dei servizi, per finalità amministrative, gestionali, commerciali, promozionali, I dati saranno trattati principalmente con 
strumenti elettronici ed informatici e memorizzati sia su supporti informatici e cartacei che su ogni altro tipo di supporto idonea, nel rispetto delle 
misure minime di sicurezza adottate ai sensi del Codice in materia di protezione dei dati personali. Il conferimento di tali dati è facoltativo e 
l’eventuale mancato consenso al loro trattamento non precluderà l’erogazione dei servizi. I dati personali relativi al trattamento in questione 
sono trattati esclusivamente dai soggetti incaricati da Aldepi e per mezzo dei quali l'erogazione dei servizi è resa possibile. I dati raccolti 
vengono comunicali agli Enfi pubblici e all'U .S.P.P.I Servizi (Unione Sindacali Professionisti Pubblico Privato Impiego) nei limiti della normativa 
specifica di riferimento. Il titolare del trattamento dei dati è l'Associazione Atdepi, con sede legale a Senigallia (AN), Via Caduti sut Lavoro n. 4 
nella persona del suo legale rappresentante prò tempore. Il Titolare provvede alla nomina di Responsabili del trattamento che tratteranno i dati; i 
nominativi sono contenuti in un elenco completo a disposizione agli atti dell'associazione. Ir» ogni momento l’interessato potrà esercitare i propri 
diritti nei confronti del titolare del trattamento ai sensi dell'art.7 del D.Lgs. 30/6/2003 n.196, accedendo ai.propri.datie chiedendo, se necessario, 
la-correzione, l’integrazione oppure la cancellazione èd 71 blocco degli stessi. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta scritta 
indirizzata ad Aldepi, Senigallia (AN), Via Caduti sul Lavoro n. 4, in qualità di titolare del trattamento dei dati, in caso di diritto di accesso e di 
autodeterminazione informativa.

Il/La sottoscritto/a g ia c o n ia  m a s s im i  l i  a n o _, acquisite le informazioni di cui afl'art. 13 del D.Lgs. 196/2003

Da il consenso r~ Nega il consenso

al trattamento dei dati personali da parte di Aldepi per scopi statutari tra i quali le attività di tutela, assistenza ed erogazione dei servizi, per 
finalità amministrative, gestionali, commerciali, promozionali.

Da il consenso Nega II consenso

al trattamento del dati personali di natura sensibile da parte di Aldepi per scopi statutari tra i quali te attività di tutela, assistenza ed erogazione 
dei servizi, per finalità amministrative, gestionali, commerciali, promozionalî

PALERMO, 21/06/2017 Firm a (leggibile)

Segreteria Generale A.L.D.E.P.I. Via Caduti sul Lavoro, 4 - 60019 Senigalliff(AM) - Codice fecale 92013980427 - Tel. 071 79 01 181 - Fax 071 79 01 110
E-mail: info@aldepi.it - Sito Web: www.aldepi.it - Per,: aidepi@sicurezzapostale.it

CENTRO: XCUB - 044
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